(161a–163b) [Eintrag:] *Dominica quinta post pasca.* >Sermo de dominica oratione<. *Petite et accipietis Iob. 16 [Io 16,24]. Benignitas salvatoris mei est in exaudiendo petitiones filiorum suorum quam cuiuscumque filii ...–... sed quam caritas fraternitatis commendat.*

(163b–166a) [Eintrag:] *Dominica 13^{ma} post octavam penthecostes.* >Sermo de septem sacramentis<. *Samaritanus appropinquans alligavit ... [Lc 10,34]. Unde sciendum quod Samaritanus id est Christus qui iniustos vulnerato appropinquans curavit eius vulnera ...–... pena puniendi scientes et conscientes 1754 Omnis [?] etc.*

(166a–168a) [Eintrag:] *Sermo dominica nona post octavam penthecostes.* >De sex operibus misericordie corporalibus<. Facite vobis amicos de mamona iniquitatis ... [Lc 16,9]. In quibus verbis nos dominus Iesus Christus amonet ut provideamus nobis in presenti tempore ut in futuro ...–... pauperis. Hoc quere ante sermonem 4 et m [?].

(168a–170a) [Eintrag:] *Sermo dominica septima post penthecostem.* >De sex operibus spiritualibus<. Misereor super turbam quia iam triduo sustinent ... [Mc 8,2]<. Misericordia dei diffusa est in universum mundum unde dicitur in Ps 118 ... hoc ostenditur in pectoribus ...–... subitanea morte defunctus est.

(170a–172b) >De septem donis spiritus sancti<. Repleti sunt omnes spiritu sancto ... [Act 2,4]. Ex quo iam illis sacris diebus peragitur missio spiritus sancti tunc aliquid de donis spiritus sancti ...–... si carnali delectatione cor mandas.

(172b–175a) [Eintrag:] *Sermo dominica 17^{ma} post octavam penthecostes.* >De septem peccatis mortalibus<. Homo quidam ydropicus erat ante Iesum ... [Lc 14,2]<. Et instante dominice ewangelio legitur. Cristus sepe in sabbato curabat infirmos ut plures qui ad sabbatum conveniebant ...–... votum promissum non implere et ceteris.

(175a–177b) [Eintrag:] *Sermo dominica 23 post octavam penthecostes.* >Sermo de 9 peccatis alienis<. Pharisei consilium inierunt ut caperent ... [Mt 22, 15]<. Nicolaus de Lyra super Mattheum dicit: Quia non poterant eum capere in malo opere et quia facilius capitur in verbis quam in factis ...–... in domo sua ludere nec blasphemare nec luxuriari nec choreisare etc. amen.

(161a–163b) Incipit fast identisch mit SCHNEYER, Repertorium 2, s. v. Iohannes Herolt discipulus, Nr. 75. · (163b–166a) Incipit ähnlich SCHNEYER, Repertorium 2, s. v. Iohannes Herolt discipulus, Nr. 168.

177b–178b Notizen

(177b) Verweis auf die Predigtzyklen De decem praeceptis decalogi und De dilectione dei et proximi des Nicolaus de Dinkelspuhel. *Item sequitur Dinkelspüchel de decem preceptis obmissis, 13 sermonibus de primis duobus mandatis scilicet de dilectione dei et proximi.* Kurzerläuterung über die Sünden. *Nota unum peccatum mortale non dimittitur sine alio mortali ...–... habetur in compendio.* Rest der Spalte leer.